
（1月第一例会）

牧原　隆治 渡邊　輝高
清水　一人 (木)

WEB例会

●会長挨拶

●例会出席報告 会員数 11 名
1月6日第271回例会 会員数 11 名 出席9名 出席率 メークアップ 2 名

終身会員　1名
●幹事報告

曜
※運営・事業報告
1月第一例会 全員

フォローアップ会議　満福　 満福 全員

※運営・事業予定
八重山ライオンズ60周年
豊田ルネッサンスCN30周年
2月第一例会（WEB） 全員

フォローアップ会議　満福　 全員

●幹事から

●次回例会 第273回　2月第一例会　WEB例会 ●次回フォローアップ 2月第10日　満福　18:30より
日時 2022年2月3日　18：30 担当　 運営委員会

3月

スケジュールでは次回のフォローアップ会議は名古屋になっていますが、出来るとすれば岡崎満福で
行ないたいと思います宜しくお願いします。年会費の半年分振込み宜しくお願いします。

5月

18:30
18:302022/2/3

18:30
WEB

第272回

担当副会長 会　 長
2022年1月20日

16:00

81.8%

2022/1/6

皆様こんにちわ！
先日の理事会開催におかれましては、お忙しい中、ご出席を賜りまして心より感謝させて頂いております。
さて日本国内で新型コロナウイルスの感染拡大が始まってから２年ほどたちます。新型コロナウイルスの累積感
染者数が200万人と恐ろしい数字となっております。また、愛知県内も感染拡大が急増してます。沖縄もオミクロ
ン株の感染拡大が終息するどころか感染爆発という現状であり、感染拡大の進行が加速しております。そんな
様々な状況を考慮させて頂きまして先日の理事会では、今期の八重山ライオンズクラブとの子供交流事業をや
むを得ず、今回２年連続ですが、中止とさせて頂きました。本当に心苦しい事ではございすが、皆様のご理解を
頂戴させて頂きまして、心より感謝させて頂いてる所存でございます。
また、このような非常事態の最中ではございすが、太田L様におかれましてはLCIF地区役員を快くお引き受けを
して頂きまして、本当にありがとうございます。当クラブ、岡崎クエストライオンズ全員で、太田L様のご活躍を全
力で応援させて頂きたく思います。宜しくお願い致します。
そして今後ですが、今現在、辛苦の連続でありますが、私達は気高き理想を持ち続けて改めて現状を知り、引き
続き更に理想を目指して邁進して行くべきではと思います。皆様、今後ともどうぞよろしくお願いします。

場　　　所

補正100%

　　　　　　　　　　　　
内　　　　　容 時間 対象者

18:30

出席対象人数11名

日 　時

2022/2/10

日時

担当委員長

2022/1/13

場 　所

岡崎クエストライオンズクラブ
Ｏｋａｚａｋｉ Ｑｕｅｓｔ ＬＩＯＮＳ ＣＬＯＢ

1月第二例会(WEB例会)

ライオンズクラブの歌
ひろい世界を ひとつに結ぶ

おなじ心の 手と手に通う
自由 信頼 叡智のきずな
切っちゃ ならない いつまでも

おう おう ライオンズ

ライオンズの誓い

われわれは知性を高め、
友愛と相互理解の精神を養い、

平和と自由を守り、
社会奉仕に精進する。

ライオンズ・ヒム
歌えライオンズ 自由の歌を
胸に燃える火 デモクラシー
永久に 消さじと 守るなれ
リバティ インテリジェンス

アワ ネイションズ セイフティ

ライオンと呼ばれる人

事業を成功に導き、善良な生活を楽しみ
常に微笑をたたえ、人類を愛し

知識人の尊敬を集め


